1.  配当予想修正の理由
 当社は、より安定した経営基盤の確立と将来の事業展開に必要な内部留保の確保を図りつつ、業績の進捗状況、配当
性向等を勘案しながら、株主の皆様に長期安定した利益の還元を行っていくことを最重要経営課題のひとつとしておりま
す。
 本日の業績予想の修正のとおり、今期の業績は前回発表した予想を上回る見込みとなりました。まだ期初に計画した水
準には達しないものの、主力事業である医薬品非臨床試験の受注が回復しつつあり、人件費・経費の削減等を通じた収益
体質の強化にも一定の効果が得られておりますので、可能な範囲で株主の皆様に利益の還元を行うべきと判断いたしまし
た。
 つきましては、配当予想を下記のとおり修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成22年3月16日
各 位

上場会社名 株式会社イナリサーチ
代表者 代表取締役社長 中川博司
（コード番号 2176）
問合せ先責任者 取締役執行役員 米田公生
（TEL 0265-73-6647）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年3月16日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年2月9日発表） ― 0.00 ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 500.00 500.00
当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 0.00 ― 1,600.00 1,600.00